УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон:  (3467) 32-21-52

ww.ombudsmenbiz.admhmao.ru
E-mail: biz86@admhmao.ru

01.13-Исх-372

16.03.2020

Главе города Сургута

В.Н.Шувалову

Demina_aa@admsurgut.ru

Уважаемый Вадим Николаевич!

По результатам рассмотрения постановления администрации города

Сургута от 11.02.2019 № 938 «Об утверждении Положения о формировании

земельных участков для предоставления их на праве аренды либо

собственности для строительства на торгах, проводимых в форме аукциона»,

считаю необходимым сообщить об отсутствии замечаний и предложений к

тексту последнего.

С уважением,

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00B6E7465A210084A4E91150A9E21C9641

Владелец  Евлахов  Николай Андреевич

Действителен с 18.07.2019 по 18.07.2020

 Н.А. Евлахов

Исполнитель:

помощник Уполномоченного

Шарафиев Раян Ринатович
Тел. 8 (3467) 32-21-43

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru